
縫製工場で発生します縫製不良や、海外工場でのパターン・仕様書の問題点などについてご紹介させて
いただきます。縫製のトラブルでお困りの生産担当の方々や、品質管理担当者の方々にもご参考になる
かと思います。
お忙しいとは存じますが、皆様のお役に立てる内容となっておりますので、ぜひご参加くださいますよう
お願い申し上げます

2018年 月 日（火） 13:20 – 16:30日時

会場

定員

大阪御堂筋アクセア本町会議室第１会議室

先着 名様50

8 7

大阪営業グループ
担当：倉橋

☎ 06-6253-5900

1 13:20 – 13:30 ご挨拶 （東レＡＣＳ株式会社）

2 13:30 - 14:30 工業用ミシンでの縫製トラブルの対策 （オルガン針株式会社）

3 14:45 – 15:45 日本のパターンと仕様書への要望事項 （ＤＥＰＩＣＴＩＯＮ－ＯＮＥ）

4 16:00 - 16:30 海外版縫製仕様書のワンポイント （東レＡＣＳ株式会社）

お問い合わせ

参加費 無料

〒541-0051 大阪市中央区備後町3-6-2 大雅ビル５階

会社名

電話番号

部署名 お名前 ※１社につき４名様まで

東レＡＣＳ主催

FAXお申し込み FAX 06-6253-5906


